Datum tertio die termini prenotati, in loco memorato, 
anno Domini millesimo quadringentesimo octuagesimo primo. 

Thwrwcz.1 

1 Thuróczi János sajátkezű névaláírása, a ki 1481 elejétől 1486 
tájáig Báthori István országbíró jegyzője. — Századok 1907 évf. 460 1. 
V. ö. a nevezett országbírónak 1481. jul. 2-án kelt oklevelével az orsz. 
lltárban, MODL. 18510. 

jan. 30. 

jan. 31. 

1481. 
febr. 1. 

1481. 
febr. 2. 
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CLV. 

1481. febr. 2. Zágráb. 
Országh Mihály nádor és Báthori István országbíró , számos különböző 
gonoszságban leledző bűnös között, a Brezei Mikszán megvakításával 

vádol t István modrusi comest fej- és jószágvesztésre ítélik. 

Kiadása Blagay Oklevéltár 388 1. 

Átirata Báthori István országbírónak 1489. nov. 19-én kelt okleve-
lében az orsz. lltárban, MODL. 33817. (Neoreg. a. 1527. 28.) 

— — Dátum quarto die congregationis nostre pre-
nótate, in loco memorato,1 anno Domini millesimo qua-
dringentesimo octuagesimo primo. 

1481. 
febr. 20. 

CLVI. 

1481. febr. 20. 
A velenczei államtanács Veglia sziget kormányzását egy velenczei nemesre 
ruházza, Frangepán János s a neje és leánya el tartására pedig évenként 

ezer a ranyat utalványoz. 

Kiadása Nagy-Nyáry, Mátyásk. dipl. emlékek ír. köt. 446., 447 11. 

MCCCCLXXX. die xx. februarii — — 

CLVII. 

1481. márcz. 1. Zágráb. 
Mátyás király Tersán, Hrelin, Grobnik, Ozalj, Ribnik várakat, Modrus 
városát, Vitun, Plázi, Klucs, Vinodol, Drevenik, Dubovácz és Zvecsaj 

várkastélyokat Frangepán Istvánnak adományozza . 

Eredetije vízfoltos hár tyán, melyről az al jára nyomott pecsét leko-
pott, az orsz . lltárban, MODL. 33196. (Neoreg. a. 318. 62.) 

Regestája Kcrcselich, Notitiae praeliminares 225 1. 

Nos Mathias Dei gratia rex Hungarie, Bohemie etc., 
memorie commendamus tenore presentium significantes qui-
bus expedit universis, quod nos attentis et grata conside-
ratione pensatis fidelitate et multimodis obsequiorum gene-
ribus fidelium nostrorum, spectabilium et magnificorum 

1 Zágráb. 
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Stephani de Frangapanibus, Segnie, Wegle et Modrusse 
comitis ac Bernardini filii eiusdem, per eos primum sacre 
dicti regni nostri Hungarie corone, tandemque maiestati 
nostre sub locorum et temporum diversitate cum omni 
sincera fidelitatis constantia exhibitis et impensis, Castrum 
Thersan et civitatem Modrussa, ac castella Wythwn, Plazy 
et Klywch, item similiter castra Hrelyn cum portu Bwcharycz 
ac Grobnyk, necnon castella Wynodol et Drywenyk vocata, 
in regno nostro Croatie habita, ac similiter castra Ozel et 
Rybnyk, necnon castella Dwbowacz et Zwechay nuncupata, 
in comitatu zagrabiensi existentia, in quorum pacifico domi-
nio idem Stephanus comes progenitores suos ab antiquo 
perstitisse, seque et dictum Bernardinum filium suum per-
sistere asserit etiam impresentiarum ; item totum et omne 
ius nostrum regium, si quod in prefatis castris, castellis ac 
civitatibus, oppidis, possessionibus, portionibusque et iuribus 
possessionariis, ad eadem castra et castella de iure et ab" 
antiquo pertinentibus qualitercunque haberemus, aut nostram 
ex quibuscunque causis, viis, modis et rationibus concer-
nèrent maiestatem, simulcum cunctis ipsarum utilitatibus 
et pertinentiis quibuslibet, terris scilicet arabilibus cultis et 
incultis, agris, pratis, pascuis, camp[is], fenetis, silvis, ne-
moribus, montibus, vallibus, vineis et vinearum promonto-
riis, aquis, fluviis, piscinis, piscaturis aquarumque decursibus, 
molendin[is et] molendinorum [locis,] et generaliter quarum-
libet utilitatum et pertinentiarum suarum integritatibus, quo-
vis nominis vocabulo vocitatis, sub suis [veris metis et 
antiquis,] ad prenominata castra et castella de iure et ab 
antiquo spectantibus et pertinere debentibus, dempto tributo 
seu tricésima, que in prefata civit[ate ipsjorum Modrussa 
ext[itit] exacta, memoratis Stephano et Bernardino comiti-
bus, ipsorumque heredibus et posteritatibus universis, ex 
certa nostra scientia et fanimo delibejrato, deque consensu 
et beneplacita volúntate serenissime domine Beatricis 
regine, consortis nostre carissime, de novo ac nove nostre 
donation[is titulo] dedimus, donavimus et contulimus, immo 
damus, donamus et conferimus iure perpetuo et irrevoca-
biliter tenendum, possidendum pariter et habendum, salvo 
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1481. 
márcz.1.